
 

 

EXEKUTORSKÝ ÚŘAD MLADÁ BOLESLAV
Mgr. Aleš Bursa

tel.: 321 693 408 e-mail: podatelna@exekutormb.cz Palackého 267

 ISDS: yiu6rt7 293 01 Mladá Boleslav

VAŠE ZNAČKA NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE E-MAIL

 172 EX 560/14-121 Mgr. Aleš Bursa ales.bursa@exekutormb.cz

Vyrozumění

Soudní exekutor Mgr. Aleš Bursa, Exekutorský úřad Mladá Boleslav, se sídlem Palackého 267,

293 01 Mladá Boleslav, pověřený opatřením Okresního soudu v Teplicích ze dne 5. 1. 2015,

č. j. 69  EXE  3328/2014-  17,  vedením  exekuce  podle  vykonatelného  rozhodčího  nálezu

Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky

ze dne 21. 12. 2004, č. j. Rsp 463/04 ve věci

oprávněného Vladimirov Vladimir Pentchev, Ing., datum narození 31. 8. 1965, bytem

Východní 2610, 470 01 Česká Lípa

proti

povinným 1)  Týr  Pavel,  IČO: 65641612,  datum narození 12.  6.  1971,  se sídlem

Havlíčkova  698/11,  415  01  Teplice  -  Trnovany,

2) Habichová Jiřina (dříve Kostková), datum narození 28. 6. 1965, bytem

Brožíkova 1041/1, 415 01 Teplice,

3) Záveský František, datum narození 29. 12. 1977, bytem Trnovanská

208/16, 417 31 Novosedlice

pro 269455,76 Kč s příslušenstvím

vyrozumívá povinné

o tom, že dne 10. 6. 2024 vydal příkaz k úhradě nákladů exekuce, kterým určil prozatímní výši

nákladů exekuce částkou 169 956,60 Kč. Z této částky již byla uhrazena částka 28 323,68 Kč.

Ke dni vydání tohoto vyrozumění zbývá uhradit 991 139,69 Kč a to na účet soudního exekutora

č.  1427980022/2700 vedený u banky UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. pod

variabilním symbolem 56014.

 

Mladá Boleslav, dne 10. 6. 2024

Mgr. Aleš Bursa

soudní exekutor

 

BKI24-1700

Ověřit autenticitu tohoto dokumentu a získat jeho elektronickou podobu je možné na webových stránkách

exekutorského úřadu www.exekutormb.cz v aplikaci Ověření dokumentů  po zadání specifického identifikátoru:

sodry-ksupr-acfap-jafne.

BKI24-1700/ 1



V případě  doručení  tohoto  dokumentu  bez  otisku  razítka  a bez  podpisu,  se  jedná  o dokument  doručovaný

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Účastník, kterému byl listinný stejnopis dokumentu doručen, může

písemně požádat o zaslání tohoto dokumentu v el. podobě, opatřeného el. podpisem na jím uvedenou el. adresu nebo

může v sídle exekutorského úřadu požádat o předání tohoto dokumentu na technický nosič dat.

BKI24-1700

Ověřit autenticitu tohoto dokumentu a získat jeho elektronickou podobu je možné na webových stránkách

exekutorského úřadu www.exekutormb.cz v aplikaci Ověření dokumentů  po zadání specifického identifikátoru:

sodry-ksupr-acfap-jafne.

BKI24-1700/ 2


